Pelo presente Edital de Convocação, a  Diretora-Presidente da COOPERATIVA DOS MÉDICOS 
ANESTESIOLOGISTAS DO CEARÁ – COOPANEST–CE, CNPJ 11.807.245/0001-41, NIRE nº 23400003979, no uso 
das atribuições que lhe confere o artigo 24 do Estatuto Social, CONVOCA os 756 (Setecentos e cinquenta e seis) 
cooperados em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA (AGO), na 
modalidade semipresencial, a realizar-se no dia 11 de março de 2026 (quarta-feira), no auditório da SOCEGO, 
localizado na Rua João Carvalho, nº 800, sala 1003, Edifício Talent Center, Bairro Aldeota, CEP 60140-140 em